

Dodávateľ: **Jenčík Peter Soof**
Lorencova 1
05342 Krompachy

IČO: 33056277 DIČ: 1020679924 IČ DPH: SK1020679924
 Živnostenské oprávnenie číslo 726/96

Tel.: 053/4470152 E-mail: soof@soof.sk
 Fax: 053/4470152 WWW: www.soof.sk

Účet: **2629840524/1100** VS: **20120597**
 IBAN: SK82 1100 0000 0026 2984 0524 KS: 0008
 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX

Dátum dodania/pzp: **24.05.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **31.05.2012** Spôsob úhrady: Prevodný prikaz
 Dátum splatnosti: **14.06.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 35566451 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: 447 27 72 Fax:
 E-mail: mskrompachy@kromsat.sk

Materská škola Hlavná 3
Hlavná 3
053 42 Krompachy
Slovenská republika

Materská škola, Hlavná 3
KROMPACHY

Došlo: 1.6.2012

Číslo: 65 Príloha

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
Dodací list 12000250, dátum 17.05.2012										
1.	897	019dvojharok 100ks/3,32	2,000	ks	2,77	5,53	20	3,32	6,64	*
2.	66	001rozrad.samolep.záložka 20x50	1,000	bal	0,92	0,92	20	1,10	1,10	*
3.	109	001rozrad.samolep.záložka 12x50/0,80	1,000	bal	0,67	0,67	20	0,80	0,80	*
Dodací list 12000734, dátum 17.05.2012										
1.	750	013sacky M300x500T 0,015/0,90	4,000	bl	0,75	3,00	20	0,90	3,60	50
Dodací list 12000926, dátum 21.05.2012										
1.	5393	001blok 76x76 5far neon/2,30	1,000	ks	1,92	1,92	20	2,30	2,30	*
2.	3937	pistalka/0,27	1,000	ks	0,23	0,23	20	0,27	0,27	
3.	1213	024pexeso PAT A MAT/1,30	1,000	ks	1,08	1,08	20	1,30	1,30	
4.	981	024pexeso mix/0,83	2,000	ks	0,69	1,38	20	0,83	1,66	
5.	2234	H*lopatka/0,30	3,000	ks	0,25	0,75	20	0,30	0,90	
6.	2233	H*lopatka/0,43 hrablicky*0,43	7,000	ks	0,36	2,51	20	0,43	3,01	
7.	7925	H*sada do piesku s konvic./3,30	2,000	ks	2,75	5,50	20	3,30	6,60	
8.	13145	lopta volejbalova/7,70	2,000	ks	6,42	12,83	20	7,70	15,40	
9.	3464	lopta futbalova/6,50	1,000	ks	5,42	5,42	20	6,50	6,50	
10.	3465	lopta futbalova/7,30	1,000	ks	6,08	6,08	20	7,30	7,30	
11.	10411	lopta futbalova VERONA/14,00	1,000	ks	11,67	11,67	20	14,00	14,00	
12.	2539	H*svihadlo s plast.ruckou/0,95	4,000	ks	0,79	3,17	20	0,95	3,80	
13.	2092	H*guma na skakanie/0,65	2,000	ks	0,54	1,08	20	0,65	1,30	
Dodací list 12000967, dátum 23.05.2012										
1.	2714	K/blok pokl.dokl.prij.ob/0,80	10,000	bl	0,67	6,67	20	0,80	8,00	*
Dodací list 12000976, dátum 24.05.2012										
1.	15094	012krieda chodnikova vedieko 24/3,20	2,000	ks	2,67	5,33	20	3,20	6,40	
2.	373	004popisovac 8566/0,73 okruhly hruby	1,000	ks	0,61	0,61	20	0,73	0,73	*

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	76,34	15,27	91,61
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 91,61 EUR

Slovom: Deväťdesiatjeden 61/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar ostáva až do úplného zaplatenia majetkom firmy Peter Jenčík - SooF.

UPOZORNENIE: V prípade neuhradenia čiastky v termíne splatnosti, bude Vám účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

SooF
Peter Jenčík
 Lorencova 1, 053 42 Krompachy
 prev.: OD Pokrok, Hlavná 10, 053 42 Krompachy
 IČO: 33056277 IČ DPH: SK1020679924
 tel./fax: 053/447 0152

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

cah

Andriáš

Pečiatka a podpis